[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 12.07.2018 № 241
п. Пелым

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 20.04.2016 № 132 «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории

городского округа Пелым»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом городского округа Пелым,  в  связи с передачей объектов теплового комплекса, принадлежащих на праве собственности АО «Облкоммунэнерго» в ОАО «Объединенная теплоснабжающая компания» с целью осуществления хозяйственной деятельности по производству и передаче тепловой энергии на территории городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации городского округа Пелым от 20.04.2016 № 132 «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории городского округа Пелым» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 слова «АО «Облкоммунэнерго» - Пелымское РКЭС»  заменить словами «ОАО «Объединенная теплоснабжающая компания».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационной  газете «Пелымский Вестник» и разместить на официальном сайте  городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.

И.о. главы администрации

городского округа Пелым                      Т.Н. Баландина